
Skříňka COMFORT 120x50x67cm javor

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

19.4.2025 11:42
1/1

AKVARISTIKA > Akvarijní nábytek > Comfort

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1205067-1-02
Výrobce DIVERSA
EAN 5908222123031

obdélníkový stolek pod akvárium
délka: 120 cm
šířka: 50 cm
výška: 67 cm
nosnost: zcela vybavené akvárium daného
rozměru
materiál: laminátová deska - 18 mm
horní rám zakrývající podložku akvária
skryté otvory pro akvarijní techniku
dokonalé uspořádání prostoru s
uzavíratelnými oddíly
jednoduché sestavení
barevné varianty dřeva: černá, buk, višeň,
bílá, ořech, wenge, javor, beton

Ceny

Dostupnost

Popis
Skříňky z řady Comfort jsou akvarijní nábytek navržený s
ohledem na vaše očekávání. Ceníme si přesnosti a pečlivého
zpracování, proto jsme vytvořili řadu Comfort, která zaručuje
použitelnost po mnoho let. Nabízíme je v deseti barvách: javor,
buk, třešeň, lanýž, ořech, wenge, bílá, beton, řemeslný dub a
černá . Vzory plátů najdete ve vzorníku, který najdete v galerii
produktů. Skříňky tohoto typu jsou vyrobeny z laminované desky
o tloušťce 18mm s přídavným rámem maskujícím základnu
akvária. Skříňky jsou zasílány s návodem pro vlastní montáž. Z
technických důvodů se zobrazené barvy mohou mírně lišit od
skutečných. Prvky jako počet trubek, dvířek nebo polic se liší v
závislosti na zvolené velikosti skříně. Obrázek může být
ilustrativní - barva dle výběru varianty.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/diversa

